АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2010г.                                                                       № 325
« Об утверждении  перечня должностей
 муниципальной службы в администрации
 МО «Новотузуклейский сельсовет»,
замещавших  гражданами, на которых
распространяются ограничения,
при заключении ими трудового договора».

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», ст.12 Федерального закона от 25 декабря  2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы   администрации МО «Новотузуклейский сельсовет», замещавших гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора.
2.  Обнародовать настоящее положение через информационные стенды, расположенные в здании администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» и в  сельской библиотеке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                                    Л.Ю.Прозорова
Утвержден
постановлением главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 15.10.2010 №325

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы  администрации МО «Новотузуклейский сельсовет», замещавших гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора.

          1.  Должности муниципальной службы, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
от 14 сентября 2010 года № 299,   принятым в соответствии с реестром должностей муниципальной службы Астраханской области, утвержденным Законом Астраханской области от 04.09.2007 №52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области»,  замещавших гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора:
1.1. относящиеся к высшей группе должностей, а именно:
– заместитель главы администрации муниципального образования;
1.2. относящиеся к главной группе должностей, а именно:
– помощник  главы администрации муниципального образования;
1.3. относящиеся к ведущей группе должностей, а именно:
-  ведущий специалист администрации муниципального образования.